



Elghundklubbene i Vest-Agder og Aust-Agder innbyr til **Åpent elghundseminar lørdag 28.01.2017** i "Fjøset" på Froland verks kultursenter i Froland.

10:00 Åpning - kaffe og noe å bite i

10:15 Nytt fra Forbundsstyret v/leder Knut Jørgen Herland

10:35 Nytt fra Nordisk elghundunion v/ Børn Ivar Krabbesund
- Felles regler - felles database - felles webside

10:55 Hvilke hunder avler best? v/Rune Asmyhr
- Erfaringer fra hans tid i avlsrådet for NEG

11:15 Avlslære brukt på elghunder v/Marte Wetten
- Fra FOU prosjektet

12:15 Lunch fås kjøpt i kaféen.

13:15 Hvordan kan elghundavlen bli framover? v/Marte Wetten
- Demo av den nye portalen, indekser på jakttegnaker og eksteriør

14:15 Spørsmål

14:30 Gruppediskusjoner med Wettens foredrag som bakgrunn: Hva er hundeeiernes, dommernes og klubbenes viktigste bidrag til avlen og hva kan gjøres for at det bidraget blir enda bedre?

15:15 Gjennomgang av gruppediskusjonene

16:00 Slutt

Bjørn Ivar Kabbesund, bidratt i utviklinga av Nordisk Prøveprogram m.m.m.

Rune Asmyhr fra Vestfold EHK, aktivt medlem av avlsrådet for NEG en periode på 90-tallet.

Marte Wetten (Dr.Scient) har jobbet med elghund de tre siste åra i Geninova AS. Geninova driver med prosjektbasert forskning og utviklingsarbeid innenfor avl.

Elghundseminar lørdag 28.01.2017

Elghundklubbene i Agder ønsker velkommen til ett åpent elghundseminar som vi arrangerer for å gi elghundvenner mulighet til å få førstehånds kunnskap om det som skjer på norsk og nordisk nivå.

Vi håper seminaret blir en fin anledning til å bli oppdatert, en anledning til å stille spørsmål og diskutere, samt en mulighet for den enkelte til å bidra med gode ideer. Klubbene er bærebjelken i elghundarbeidet i Norge og vi tror at et slikt seminar kan øke kunnskapen og bevisstheten om det vi er med på og at vi dermed kan bli bedre i det vi gjør.

Vi vil gjerne ha en pekepinn på hvor mange vi blir så påmelding skjer på mail til: elg.jakt@live.no eller på facebookgruppa "Elghundseminar 28.01.2017"

Selve deltagelsen på seminaret er kostnadsfritt for den enkelte og åpent for alle som er interessert i elghunder!

Varm mat fåes kjøpt i kaffen.

VELKOMMEN!

Vi skal være i de trivelige lokalene til Frolands verks kultursenter. Dette ligger ca. 15 minutters kjøring inn fra E-18 ved Arendal. Skilting på stedet.

